



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

DYREKTOR
dr hab. Krzysztof Niemczuk
profesor nadzwyczajny

*Uczestnicy postępowania na dostawę materiałów pomocniczych
i odczynników laboratoryjnych
znak sprawy: DZ-2501/240/15/1*

Wasze pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:
DZ-2501/240/15/4

Data:
2015.08.24

WYJAŚNIENIA NR 2

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 ustawy PZP, wpłynęły ze strony Wykonawców następujące pytania:

Pytanie 1 – Dotyczy SIWZ, pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 55 do 45 dni?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin dostawy stanowi jedno z kryteriów wagi oceny ofert, maksymalny przewidziany przez zamawiającego termin dostawy, to 21 dni.

Pytanie 2 – Dotyczy maksymalnej liczby dostaw

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie maksymalnej ilości dostaw jednostkowych dla pakietu nr 55?

ODPOWIEDZ: Dostawa jednorazowa.

Pytanie 3 – Dotyczy ilości umów

Czy w związku z dopuszczeniem przez Zamawiającego składania ofert częściowych na każdy z pakietów, Zamawiający przewiduje możliwość podpisania z jednym wykonawcą oddzielnych umów na poszczególne pakiety?

ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie 4 – Dotyczy wzoru umowy , § 4, ustęp 1 pkt 1).

Zamawiający zapisał:

- „a) za zawinioną przez siebie zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,01 % wartości brutto zamówienia, określonego w § 3 umowy, za dzień zwłoki,
b) w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy w wysokości 1% wartości brutto zamówienia, określonego w § 3 umowy.”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

- „a) za zawinioną przez siebie zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy – w wysokości 0,01 % wartości brutto **części zamówienia dostarczonego ze zwłoką** za dzień zwłoki,
b) w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy w wysokości 1% wartości brutto **niezrealizowanej części zamówienia**, określonego w § 3 umowy.”

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 – Pytanie odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 1% wartości niezrealizowanej części umowy?

ODPOWIEDZ: Zamawiający nie wyraża zgody.